证券简称：柘中股份    证券代码：002346    公告编号：2024-27

上海柘中集团股份有限公司

关于项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

上海柘中集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海柘中电气

有限公司（以下简称“柘中电气”）参与了某电子系统工程公司“上海某半导体

项目”的投标，柘中电气为上述项目部分标段的中标单位，公司已收到中标通知

及采购计划，合计金额 17,120.54 万元，公司已与招标人签署部分标段的正式合

同，具体情况如下：

招标人 项目名称 中标内容 项目执行期限 中标形式
合同签署

情况

合同金额

（万元）

某电子系统

工程公司

上海某半导

体项目

定值软件及

配套服务
2024 年 12 月 10 日交货 中标通知 尚未签署 150.00

Iline 盘 2024 年 12 月 1 日交货 中标通知 已签署 3,297.58

变压器设备
按照招标人进度要求，于 2024

年 10 月 12 日开始分批交货。
采购计划 尚未签署 3,746.30

低压柜

第一阶段：2024 年 11 月 10 日

执行交货；

第二阶段：根据项目需求以实

际通知。

中标通知 尚未签署 9,926.66

合计 17,120.54

上述项目标段的合同履行预计会对公司未来经营业绩产生积极影响，公司收

到中标通知及采购计划的部分项目尚未签订正式合同，合同条款尚存在一定不确

定性。公司将继续关注后续进展情况，按照相关法律法规的规定，及时履行信息

披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

上海柘中集团股份有限公司董事会

二〇二四年九月二十五日